Хрещатик,
52 А, аудиторії № 216 та гримерна, сторони
вирішили п.2.1. договору підряду викласти в
наступній редакції:
«2.1. Вартість послуги з поточного ремонту, що
доручаються підряднику, зазначена в зведеному
кошторисному розрахунку (Додаток №1) складає:
541 157, 18 грн. (п’ятсот сорок одна тисяча сто
п’ятдесят сім грн. 18 коп.), з ПДВ»